



☆アレルギー物質を含む食品を表示しました。表示が義務付けられた7品目(特定原材料)卵・小麦・そば・落花生・乳・エビ・カニです。

Table with columns for date, meal name, ingredients, allergen information, and nutritional values. Includes rows for meals like パーカーハウス, ごはん, はちみつパン, etc.